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OGGETTO:

FLC CGIL

federazione
lavoratori
dela CONOSCeNZa

Convocazione assemblee sindacali

Ai Docenti
Al Personale ATA
Loro sedi

La scrivente O.S. indice assemblee sindacali per tutto il personale DOCENTE e ATA della Provincia di Perugia, in
orario di servizio, secondo il calendario sotto riportato, ai sensi del C.C.N.L.2016/18 art. 23 e del Contratto Decentrato
Regionale 2002, art. 9, con il seguente Ordine del Giorno:

e CCNL 2019/21 ISTRUZIONE E RICERCA - presentazione e referendum/votazione degli iscritti e non
iscritti sul CCNL;

e LA DEMOCRAZIA E PARTECIPAZIONE: UN VOTO PER CAMBIARE INSIEME LE NOSTRE
CONDIZIONI DI VITA E DI LAVORO - presentazione e referendum/votazione dei lavoratori.

e Varie ed eventuali

GIORNO
25/09/2023

26/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

02/10/2023

03/10/2023

04/10/2023

05/10/2023

ORARIO
SCUOLE DISTRETTO 001  11.00 - 13.00
14.00 — 16.00
SCUOLE DISTRETTO 002  11.00 - 13.00
14.00 - 16.00
SCUOLE DISTRETTO 007  11.00 - 13.00
14.00 - 16.00
SCUOLE DISTRETTO 003  11.00 - 13.00
14.00 — 16.00
SCUOLE DISTRETTO 008  11.00 —13.00
14.00 — 16.00
SCUOLE DISTRETTO 004  11.00 - 13.00
14.00 — 16.00
SCUOLE DISTRETTO 005  11.00 - 13.00
SCUOLE DISTRETTO 009  11.00 - 13.00
SCUOLE DISTRETTO 006  11.00 - 13.00

SEDI
IIS FRANCHETTI-SALVIANI
CASTELLO
SEDE SALVIANI
IIS CASSATA-GATTAPONE
GUBBIO

C.

ITC SCARPELLINI FOLIGNO

IIS CAVOUR MARCONI PG

IIS TECN-PROF SPOLETO

IIS MARCO POLO — BONGHI
S.M. ANGELI - ASSISI

DIR. DID. CAST. LAGO

IIS NORCIA

SALA NIAF PLESSO “BATTAGLIA”
SCUOLA MEDIA” COCCHI-AOSTA-
TODI

Si prega di darne pronta diffusione a tutto il personale interessato e di affiggere la comunicazione all’albo sindacale,

come da normativa vigente.
Le SS.LL. autorizzeranno il personale a lasciare il servizio in tempo utile per raggiungere la sede

dell’assemblea.

I Dirigenti scolastici delle scuole sede delle assemblee sono gentilmente pregati di mettere a disposizione i locali
per lo svolgimento delle stesse, 'impianto di amplificazione e, se possibile, un video-proiettore da collegare al PC

Perugia 12/09/2023

FLC-CGIL Umbria-Perugia
Moira Rosi



